
                                                                                                      

Uchwała Nr 547/2018  
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 05.07.2018 r.  
 

O zmianie Uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowemu 
Dziennemu Domu Samopomocy-Ośrodkowi Rehabilitacyjno-Kulturalnemu w Drawsku 
Pomorskim 

 

     Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym             
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Drawsku Pomorskim stanowiącym załącznik do Uchwały                      
nr 389/2017 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka 
Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III Kierowanie i Organizacja Domu § 11 ust. 4 wprowadza się pkt o) o treści                    
„inspektor ochrony danych”. 
w § 12 ust. 3 pkt 3) skreśla się ppkt b) o treści „prowadzenie dokumentacji oraz zapewnienie 
przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych – Administrator Bezpieczeństwa 
Informacji (ABI).”  
w § 12 ust. 3 wprowadza się pkt 7) o treści: 
„7) Inspektora Ochrony Danych, do którego obowiązków w szczególności należy: 
a) pełnienie funkcji punktu kontaktowego; 
b) monitorowanie i przestrzeganie RODO; 
c) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych; 
d) prowadzenie dokumentacji.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 
1. Stanisław Kuczyński     …................................ 
 
 
2. Jacek Kozłowski           .................................... 
 
 
3. Janusz Garbacz            …................................ 
 
 
4. Janina Jung                  ….............................. 
 



 

                                                                                                                       
 

 

UZASADNIENIE 

 

     Wprowadzenie zmiany wiąże się z wejściem w życie dnia 24.05.2016 r. z zastosowaniem od 

25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych              

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. (RODO, 

GDPR). 

 

 

 
 
 
 

 

                                                                  Sporządził: Kierownik PDDS OR-K w Drawsku Pom. 
         Joanna Orzepowska 

 
 
 

Uzgodniono: z up. Wojewody Zachodniopomorskiego    
                      Dyrektor Wydz. Spraw Społecznych  

             mgr Piotr Domagalski            
 
 

                                                                    Zatwierdził: Starosta Drawski Stanisław Kuczyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


